
Pomozme Kukačce vyhrát bojPomozme Kukačce vyhrát boj
s vážnou nemocís vážnou nemocí
Pomozme Kukačce, krásné mouraté kočičce, která bojuje
s vážnou nemocí FIP. Spolek Jiřetínský Mourek se snaží zajistit
potřebnou léčbu, která je finančně náročná. Každý příspěvek
může znamenat rozdíl mezi životem a smutným koncem.
Pomozte Kukačce prožít ještě mnoho spokojených le…

– Jiřetínský Mourek z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/30537

https://donio.cz/p/30537

	Pomozme Kukačce vyhrát boj s vážnou nemocí

